1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Huazhu Group Limited
華住集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1179）

首席執行官變更及總裁委任

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「香港上市規則」）第13.09
條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部下的內幕消息條文（定義見香港
上市規則）作出。

華住集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）謹此宣佈，季琦先
生因私人理由，將自2021年10月1日起退任本公司首席執行官。季先生仍將留任
本公司董事會（「董事會」）的董事長。

本公司現任總裁金輝先生將自2021年10月1日起接替季先生出任本公司首席執行
官。金先生於2005年加入本集團，先後出任本集團開發部主管、副總裁、執行
副總裁及總裁。加入本集團前，自2004年3月至2004年12月期間，金先生擔任
Shanghai Home Inns Hotels Management Limited的區域開發經理。於2014年8月，
金先生取得中國中歐國際工商學院的行政碩士學位，於2000年7月獲得中國華東
師範大學的心理學學士學位。

本公司現任首席數字官劉欣欣女士將自2021年10月1日起獲委任為本公司總裁。
劉女士於2012年加入本集團，先後出任本公司首席信息官及首席數字官。彼為盟
廣信息技術有限公司的創始人兼首席執行官，該公司為本集團於2013年11月培育
的一間IT公司。加入本集團前，自1999年7月至2012年9月，劉女士於上海貝爾任
職。於2008年1月，劉女士取得中國復旦大學的工商管理碩士學位，於1999年6月
獲得中國北京工商大學（前稱北京商學院）的經濟信息管理學士學位。

2

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
華住集團有限公司

季琦
執行董事長

香港，2021年9月16日

於本公告日期，本公司董事會包括董事季琦先生（執行董事長）、Sébastien, Marie,
Christophe BAZIN先生及張尚稚先生；獨立董事吳炯先生、趙彤彤女士、尚健先
生、許廷芳先生及曹蕾女士；以及Sébastien, Marie, Christophe BAZIN先生之替任
董事Gaurav BHUSHAN先生。